АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГУСИНООЗЕРСК»

Постановление

« 0 6 » 0  6  2019 г. №

г. Гусиноозерск

' « Об утверждении Положения об Общем
отделе Администрации Муниципального
Образования «Город Гусиноозерск»

На основании федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования администрации
муниципального образования «Город Гусиноозерск», постановляю:

1. Утвердить Положение об общем отделе Администрации
Муниципального Образования «Город Гусиноозерск».

2. Утвердить структуру общего отдела Администрации
Муниципального Образования «Город Гусиноозерск» .

3. Начальнику общего отдела Администрации Муниципального
Образования «Город Гусиноозерск» в своей деятельности
руководствоваться настоящим Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

i, ф

■ *  * * * '

Глава Администрации
МО «Город Гусиноозерск» А.Н. Кудряшов

Егнинова Т.Н